
ZARZĄDZENIE NR 67/2019
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 917, ze 
zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam dla pracowników Urzędu Miejskiego w Sławnie dzień 2 maja 2019 r. (czwartek) jako 
dodatkowy dzień wolny od pracy.

2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Sławnie do odpracowania tego dnia w dniu 18 maja 
(sobota) 2019 r.

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Miejskiego w Sławnie 
oraz do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sławnie oraz 
opublikowanie na stronie internetowej Urzędu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Sławno

dr Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: 860F05D9-25B4-4198-A082-A1E5A0279D18. Przyjęty Strona 1




